REQUERIMENTO Nº 008/2014

 			        Requeremos, na forma regimental e após ouvido o Plenário, propõe a realização de
uma Audiência Pública, dia 23.06.2014, nesta Egrégia Casa de Leis, com vistas a discutir
meios de prevenção e combate ao uso de drogas em nosso município.

				JUSTIFICATIVA:

                                O objetivo da audiência é  discutir ações para a prevenção e o combate
ao uso de entorpecentes, bem como conscientizar  das consequências que são geradas
decorrente da proliferação das drogas.

			Sala das Sessões em 28 de maio de 2014

			VEREADOR VALDECI FERREIRA DOS REIS  - PROS